

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 066

Stavba: Hasičská zbrojnice SDH Křešice

KSO:

Místo: Děčín XXXI - Křešice č.p.231

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2017

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH

658 435,38

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	658 435,38	138 271,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

796 706,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 066

Stavba: Hasičská zbrojnice SDH Křešice

Místo: Děčín XXXI - Křešice č.p.231

Datum: 12. 9. 2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Vá

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		658 435,38	796 706,81	
066	Hasičská zbrojnice SDH Křešice	658 435,38	796 706,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hasičská zbrojnice SDH Křešice

KSO:
Místo: Děčín XXXI - Křešice č.p.231

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2017

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

IČ: 10413995
DIČ: CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH

658 435,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	658 435,38	21,00%	138 271,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

796 706,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice SDH Křešice

Místo: Děčín XXXI - Křešice č.p.231

Datum: 12. 9. 2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty
staveb, Václav Kortus

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

658 435,38

HSV - Práce a dodávky HSV

346 756,95

1 - Zemní práce	8 190,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 701,06
61 - Úprava povrchů vnitřních	64 440,81
62 - Úprava povrchů vnějších	87 276,71
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 500,00
64 - Osazování výplní otvorů	6 900,00
94 - Lešení	36 142,46
96 - Bourání konstrukcí	63 068,05
997 - Přesun sutě	29 603,46
998 - Přesun hmot	5 934,40

PSV - Práce a dodávky PSV

311 678,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	739,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 685,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 230,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 090,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	7 030,00
764 - Konstrukce klempířské	3 234,00
766 - Konstrukce truhlářské	47 434,80

767 - Konstrukce zámečnické	8 698,00
771 - Podlahy z dlaždic	117 853,90
781 - Dokončovací práce - obklady	33 101,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 838,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 743,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice SDH Křešice

Místo: Děčín XXXI - Křešice č.p.231

Datum: 12. 9. 2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

658 435,38

D HSV Práce a dodávky HSV

346 756,95

D 1 Zemní práce

8 190,00

1	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	3,600	650,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
ležatá kanalizace

VV 30*0,30*0,40

3,600

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,600	25,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,600	250,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,200	50,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV 3,6*2 Přepočtené koeficientem množství

7,200

5	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	3,600	250,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600	200,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

7	M	583373030	štěrkopísek	t	7,200	400,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-------------	---	-------	--------	----------	----------------

VV 3,6*2 Přepočtené koeficientem množství

7,200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

40 701,06

8	K	310278842	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	4,770	3 650,00	17 410,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV 1,10*0,45*2,50

1,238

VV 0,90*2,10*0,55

1,040

VV 3,00*2,95*0,55

4,868

VV -2*1,20*1,80*0,55

-2,376

VV Součet

4,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	316381117	Komínové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	1,280	1 400,00	1 792,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*0,80*0,80		1,280			
10	K	340235212	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm - ZTI	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm - ZTI	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	37,572	480,00	18 034,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		(4,70+2,824+3,00+2*1,00)*3,00		37,572			
13	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - ZTI	m2	5,550	480,00	2 664,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,10*0,5		5,550			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				64 440,81	
14	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 20%	m2	121,600	140,00	17 024,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		46,7+63,30+6,20+1,00+1,60+1,00+1,80		121,600			
15	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	75,144	10,00	751,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*(4,70+2,824+3,00+2*1,00)*3,00		75,144			
16	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	10,400	140,00	1 456,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,20+3,00)*2,00		10,400			
17	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	11,100	100,00	1 110,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		30,00*0,15		4,500			
	VV		44,00*0,15		6,600			
	VV		Součet		11,100			
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	75,144	140,00	10 520,16	CS ÚRS 2017 01
19	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	75,144	140,00	10 520,16	CS ÚRS 2017 01
20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	13,180	145,00	1 911,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2*1,00+0,50)*2,50		6,250			
	VV		3,00*2,95		8,850			
	VV		-2*1,20*1,80		-4,320			
	VV		2*(1,20+1,80)*2*0,20		2,400			
	VV		Součet		13,180			
21	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	142,180	140,00	19 905,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		(7,40+4,70)*2*3,00		72,600			
	VV		(5,33+8,00)*2*3,00		79,980			
	VV		-(2,20+3,00)*2,00		-10,400			
	VV		Součet		142,180			
22	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	18,645	30,00	559,35	CS ÚRS 2017 01
23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	68,340	10,00	683,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 62			Úprava povrchů vnějších						87 276,71
24	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	131,543	140,00	18 416,02	CS ÚRS 2017 01	
	VV		17,11*3,80		65,018				
	VV		7,40*3,00		22,200				
	VV		9,85*4,50		44,325				
	VV		Součet		131,543				
25	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	131,543	30,00	3 946,29	CS ÚRS 2017 01	
26	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	131,543	140,00	18 416,02	CS ÚRS 2017 01	
27	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	14,725	300,00	4 417,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV		17,10*0,40		6,840				
	VV		7,40*0,40		2,960				
	VV		9,85*0,50		4,925				
	VV		Součet		14,725				
28	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	116,818	290,00	33 877,22	CS ÚRS 2017 01	
	VV		131,543-14,725		116,818				
29	K	623131101	Cementový postřík vnějších piliřů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně (komíny)	m2	9,000	105,00	945,00	CS ÚRS 2017 01	
30	K	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně (komíny)	m2	9,000	30,00	270,00	CS ÚRS 2017 01	
31	K	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (komíny)	m2	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01	
32	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně (komíny)	m2	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01	
33	K	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů (komíny)	m2	9,000	300,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 01	
34	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	2,400	75,00	180,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2*1,20		2,400				
35	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	18,645	5,00	93,23	CS ÚRS 2017 01	
	VV		1*3,00*3,00		9,000				
	VV		2*1,20*1,80		4,320				
	VV		1*0,90*2,00		1,800				
	VV		1*1,70*1,25		2,125				
	VV		1*1,00*1,40		1,400				
	VV		Součet		18,645				
36	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	131,543	10,00	1 315,43	CS ÚRS 2017 01	

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,800	2 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		30*0,30*0,20		1,800			
D 64			Osazování výplní otvorů				6 900,00	
38	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
D 94			Lešení				36 142,46	
42	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	158,643	65,00	10 311,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,11*3,80		72,618			
	VV		9,40*3,00		28,200			
	VV		12,85*4,50		57,825			
	VV		Součet		158,643			
43	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 331,503	3,00	9 994,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		158,643*21 'Přepočtené koeficientem množství		3 331,503			
44	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	158,643	50,00	7 932,15	CS ÚRS 2017 01
45	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	121,600	65,00	7 904,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		46,7+63,30+6,20+1,00+1,60+1,00+1,80		121,600			
D 96			Bourání konstrukcí				63 068,05	
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,200	145,00	2 349,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2*1,55+2,30)*3,00		16,200			
49	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,400	145,00	638,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*0,70*2,00		2,800			
	VV		1*0,80*2,00		1,600			
	VV		Součet		4,400			
50	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	8,850	145,00	1 283,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,00*2,95		8,850			
51	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm - ZTI	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm - ZTI	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	973028121	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 100 mm	m	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*3,00		15,000			
54	K	973028151	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 450 mm	m	5,300	85,00	450,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,00+1,15*2		5,300			
55	K	973028161	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 600 mm	m	4,200	150,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,10*2		4,200			
56	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm -ZTI	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm -ZTI	m	25,000	55,00	1 375,00	CS ÚRS 2017 01
58	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm -ZTI	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm -ZTI	m	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin hl do 150 mm	m	60,000	120,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 20 %	m2	121,600	100,00	12 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		46,7+63,30+6,20+1,00+1,60+1,00+1,80		121,600			
62	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	142,180	100,00	14 218,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(7,40+4,70)*2*3,00		72,600			
	VV		(5,33+8,00)*2*3,00		79,980			
	VV		-(2,20+3,00)*2,00		-10,400			
	VV		Součet		142,180			
63	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,400	100,00	1 040,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,20+3,00)*2,00		10,400			
64	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	131,543	100,00	13 154,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,11*3,80		65,018			
	VV		7,40*3,00		22,200			
	VV		9,85*4,50		44,325			
	VV		Součet		131,543			
65	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% (komíny)	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,00+1,50)*0,50*4		9,000			
D	997		Přesun sutě				29 603,46	
66	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,907	250,00	3 476,75	CS ÚRS 2017 01
67	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,907	100,00	1 390,70	CS ÚRS 2017 01
68	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	264,233	70,00	18 496,31	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		13,907*19 'Přepočtené koeficientem množství			264,233			
69	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	12,940	400,00	5 176,00	CS ÚRS 2017 01
VV		13,907-0,967			12,940			
70	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,967	1 100,00	1 063,70	CS ÚRS 2017 01
D 998		Přesun hmot					5 934,40	
71	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	29,672	200,00	5 934,40	CS ÚRS 2017 01
D PSV		Práce a dodávky PSV					311 678,43	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					739,75	
72	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2017 01
73	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	56 000,00	56,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
VV		3*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,001			
74	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
75	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	3,450	75,00	258,75	CS ÚRS 2017 01
VV		3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			3,450			
76	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					14 685,00	
77	K	721-1	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	500,00	500,00	
78	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	10,000	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01
81	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	5,000	255,00	1 275,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
84	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	59,000	10,00	590,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					8 230,00
90	K	722-1	Napojení na stávající rozvod SV	kus	1,000	500,00	500,00	
91	K	722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
92	K	722174003	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	25,000	70,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
94	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	25,000	42,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
95	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
96	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	55,000	10,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	55,000	10,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					29 090,00
99	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním	soubor	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
100	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. kapitola 766 - dřez je součástí stávající přemístěné čajové kuchyňky, druhý dřez je součástí dodávky dřezové skříňky</i>					
102	K	725532116	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 100 l / 2 kW	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2017 01
103	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
105	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
106	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					0,00
107	K	741-1	Elektroinstalace - samostatná část v příloze	Kč	1,000		0,00	
D 751			Vzduchotechnika					7 030,00
108	K	751133012	Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do 200 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
109	M	429144990	potrubní ventilátor MIXVENT - TD 250/100 (200 m3/hod)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
110	M	429175230	spona rychloupínací FK 160	kus	2,000	215,00	430,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
112	M	10.068.342	ventil talířový odvodní D100	KS	4,000	100,00	400,00	
113	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	M	429700000	žaluziová klapka	kus	1,000	200,00	200,00	
115	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	2,500	160,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
117	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01

D 764 Konstrukce klempířské 3 234,00

118	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	2,400	410,00	984,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2*1,20			2,400			
119	K	764246365	Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01
120	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 47 434,80

121	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	4,320	200,00	864,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2*1,20*1,80			4,320			
122	M	OZN. 1	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 120 x 180 cm	kus	2,000	9 400,00	18 800,00	
123	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
124	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
125	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
126	M	611640030	dveře vnitřní plné profilované 1křídlové 70x197 cm Clasic - OZN. 3/L a 3/P	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 01
127	M	611640070	dveře vnitřní plné profilované 1křídlové 90x197 cm Clasic - OZN. 2/L	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
128	M	611656030	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm - OZN. 4/P	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 01
129	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

130	M	549163490	zástrč dveřová otočná (pro dveře na WC)	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
131	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
132	M	309111120	šroub se zápusťnou hlavou s křížovou drážkou DIN 966/A2 M 5 x 50 mm	100 kus	0,010	2 200,00	22,00	CS ÚRS 2017 01
133	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
134	M	549172650	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
135	K	766660719	Osazení větrací mřížky s vyvrtáním otvoru do 50 mm	kus	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2017 01
136	M	562456530	mřížka větrací plast VM 50 B bílá se síťovinou	kus	8,000	55,00	440,00	CS ÚRS 2017 01
137	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	M	611444030	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 35 x 2 x 100 cm	m	2,400	155,00	372,00	CS ÚRS 2017 01
139	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
140	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
141	M	61187396R	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm včetně nátěru	kus	1,000	150,00	150,00	
142	M	61187421R	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm včetně nátěru	kus	1,000	150,00	150,00	
143	M	562810880	hmoždinka KOPOS HM 10x50 mm PA	tis kus	0,004	2 200,00	8,80	CS ÚRS 2017 01
144	M	311481550	vrut mosazný zápusťná hlava DIN 97 5 x 70 mm	100 kus	0,040	2 200,00	88,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: cena na dotaz					
145	K	766810000	Montáž stávající kuchyňské linky s doplněním o skříňku pro dřez, včetně dodávky dřezu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
146	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické				8 698,00	
147	K	7676R2210	Montáž venkovních žaluzií do okenního ostění	m2	4,320	150,00	648,00	
VV			2*1,20*1,80		4,320			
148	M	611000000	žaluzie venkovní 1200 x 1800 mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
P			Poznámka k položce: viz. výkres č.5 součástí je i ovládací mechanismus sestava Z90 (lamely ve tvaru "Z"), šířky 90 mm barva hědá					
149	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic				117 853,90	
150	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	58,860	45,00	2 648,70	CS ÚRS 2017 01
VV			(5,63+8,60)*2		28,460			
VV			(4,70+4,70)*2		18,800			
VV			(3,00+2,80)*2		11,600			
VV			Součet		58,860			
151	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	121,600	300,00	36 480,00	CS ÚRS 2017 01
VV			46,7+63,30+6,20+1,00+1,60+1,00+1,80		121,600			
152	M	5976148R	dlaždice keramické protiskluzné	m2	139,840	400,00	55 936,00	
P			Poznámka k položce: (poměr hran 1:1), interiérové, slinuté neglazované, síla min. 7,5 mm, souč. smykového tření min. 0,5, PEI IV vyšší odolnost otěruvzdornosti, barevné provedení dle výběru investora					
VV			121,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		139,840			
153	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	729,600	2,00	1 459,20	CS ÚRS 2017 01
VV			121,6*6		729,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	7715911-R	Podlahy adhezni můstek podkladu	m2	121,600	75,00	9 120,00	
155	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	121,600	100,00	12 160,00	CS ÚRS 2017 01
156	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							33 101,00	
157	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,700	300,00	12 210,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*(1,00+1,00)*2*2,00-2*0,70*2,00		13,200			
	VV		2*(1,00+1,80)*2*2,00-2*0,70*2,00		19,600			
	VV		3,95*2,00		7,900			
	VV		Součet		40,700			
158	M	597612950	obkladačky keramické	m2	46,805	400,00	18 722,00	
	VV		40,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,805			
159	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
160	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
161	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
162	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	25,000	15,00	375,00	CS ÚRS 2017 01
163	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2017 01
164	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	407,000	2,00	814,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10*40,70		407,000			
165	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							11 838,00	
166	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	28,650	80,00	2 292,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vrata"2*3,00*3,00		18,000			
	VV		"mříž"2*1,00*1,40		2,800			
	VV		"mříž"2*1,70*1,25		4,250			
	VV		"mříž"2*0,90*2,00		3,600			
	VV		Součet		28,650			
167	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	44,400	100,00	4 440,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vrata"2*3,00*3,00		18,000			
	VV		"mříž"2*1,00*1,40		2,800			
	VV		"mříž"2*1,70*1,25		4,250			
	VV		"mříž"2*0,90*2,00		3,600			
	VV		"zárubně"7*5,00*0,45		15,750			
	VV		Součet		44,400			
168	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	44,400	50,00	2 220,00	CS ÚRS 2017 01
169	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	44,400	65,00	2 886,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety						29 743,98
170	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	478,088	10,00	4 780,88	CS ÚRS 2017 01	
	VV		121,60+75,144+13,18+142,18		352,104				
	VV		-10,40		-10,400				
	VV		9,80*5,48+(9,80+5,48)*2*3,00-3,00*3,00		136,384				
	VV		Součet		478,088				
171	K	784161301	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	95,618	50,00	4 780,90	CS ÚRS 2017 01	
	VV		((478,088*0,20)/0,1)*0,1		95,618				
172	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	50,000	1,00	50,00	CS ÚRS 2017 01	
173	M	581248380	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	m	52,500	1,00	52,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500				
174	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	478,088	5,00	2 390,44	CS ÚRS 2017 01	
175	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	478,088	37,00	17 689,26	CS ÚRS 2017 01	